
Territoire Personne-ressource Adresse courriel Téléphone

Direction Canada Marc Blain, Vice-président Opérations et ventes marc.blain@porteslambton.com 1 866-209-3785

Ventes Québec Christian Godon, Agent manufacturier christian.godon@porteslambton.com 1 855-783-7180

Service à la clientèle Canada Patrick Harkins, Directeur du service à la clientèle patrick.harkins@porteslambton.com 1 866-838-1140

418-486-2386

Chargés de projets Canada Ontario et maritimes     Véronique Poirier veronique.poirier@porteslambton.com 1 866 639-3420

418-486-7906

Québec     Claude Jolicoeur claude.jolicoeur@porteslambton.com 1 855-654-9040

514-217-0181

Support technique Canada Véronique Poirier veronique.poirier@porteslambton.com 1 866 639-3420

418-486-7906

Soumissions Canada Demandes de soumission (courriel) estimation@porteslambton.com 1 800 561-7443 (Téléc)

Commandes Canada Envoi d'une commande commandes@porteslambton.com

Échantillons Canada Envoi d'une demande d'échantillon échantillons@porteslambton.com

Transport Canada Michel Fillion michel.fillion@porteslambton.com

Comptabilité Canada Guylaine Bolduc, comptes recevables guylaine.bolduc@porteslambton.com 1 800 463-3124
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